Российская Федерация
Камчатский край

Тигильский муниципальный район
Управление культуры, молодежной политики и спорта
Муниципальное казенное учреждение культуры

«ТИГИЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА»
688600 с. Тигиль, ул. Партизанская, д.40.

тел. 8 (41537) 21-5-30, е-та11:1гШЬ@уап(1ех.ги

ПРИКАЗ № 19
(по основной деятельности)

от ОЗсентября 2018 года

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования
работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, принятия
действенных мер по предотврап];ению и урегулированию конфликта
интересов в муниципальном казенном учреждении культуры «Тигильская
центральная межпоселенческая библиотека» в соответствие с действуюш,им
законодательством
1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального казенного

учреждения культуры «Тигильская центральная межпоселенческая библиотека»
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МКУК «Тигильская центральная межпоселенческая
библиотека» Сахно Людмилу Александровну, и.о.директора муниципального
учреждения культуры «Тигильская центральная межпоселенческая библиотека».

3. Утвердить план мероприятий МКУК «Тигильская центральная
межпоселенческая библиотека» по противодействию коррупции на 2018 год
согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора муниципального казенного
учреждения культуры «Тигильска^гдан^ральная
межпоселенческая библиотек; Л.А. Сахно